Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлеканоский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2015 года № 49

О признании дома  двухквартирным и присвоении нового адреса.

Рассмотрев заявление гражданина Галлямова Зуфара Зиязитдиновича и гражданина Денисова Геннадия Николаевича, а также на основании ст.14, п.21 Федерального Закона от06.10.2003 года № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст .7, п.2 Земельного кодекса Российской Федерации, ФЗ -191 от 29.12.2004 года « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

 На основании Соглашения о реальном разделе домовладения и прекращении долевой собственности от 15.12.2015 года между Галлямовым З.З.и Денисовым Г.Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать жилой дом, по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Ивановка, ул.Механизаторская, дом 5  - двухквартирным и  присвоить новый адрес в следующем порядке:

а) 1/2  доля жилого дома, общей площадью 95,9 кв.м принадлежащая Галлямову Зуфару Зиязитдиновичу на основании: Решения Давлекановского районного суда Республики Башкортостан от 22.07.2011 года № б/н, свидетельство о государственной регистрации права серия 04АГ 262711от 06.09.2011 года выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан, кадастровый номер земельного участка 02:20:100103:85, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район , с.Ивановка, ул.Механизаторская, дом 5, кв. 1

б) 1/2  доля жилого дома, общей площадью 95,9 кв.м принадлежащая Денисову Геннадию Николаевичу на основании: Выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от 29.11.2010 года выданный Администрацией сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, свидетельство о государственной регистрации права серия 04 АВ 916644 от 15.12.2010 года выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан, кадастровый номер земельного участка 02:20:100103:85 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район , с.Ивановка, ул.Механизаторская, дом 5, кв. 2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Иванову Е.А.
Глава администрации

сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                       В.И.Никульшин